
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  27/10/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   26/10/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  27/10/2010  al  11/11/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    763    DEL     19/10/2010 

MODULO  PER  LA DOMANDA ALL'ACCESSO  A GRADUATORIA PER  LA 
IDONEITÀ ALLA CONCESSIONE IN GESTIONE ED USO DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI  E  PER  L'EROGAZIONE  DI  EVENTUALI  CONTRIBUTI: 
APPROVAZIONE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   SPORT 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   812  





 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 28.09.2006 con la quale si 
approvava il Regolamento Comunale per l'istituzione di una graduatoria per l'idoneità 
alla  concessione  in  gestione  ed  in  uso  degli  impianti  sportivi  e  per  l'erogazione  di 
eventuali contributi;

Ritenuto  necessario  procedere  all'attuazione  del  Regolamento  medesimo  che 
prevede la formulazione di un'apposita graduatoria da aggiornarsi periodicamente alla 
quale  potranno  chiedere  di  essere  iscritte  le  associazioni  sportive  appartenenti  alla 
Consulta Sportiva Comunale da almeno tre anni;

Ritenuto altresì di provvedere alla stesura di un apposito modulo per permettere 
alle associazioni sportive  appartenenti alla Consulta Sportiva Comunale di presentare 
domanda per l'accesso  alla graduatoria, specificatamente alle seguenti associazioni:
A.C.Cattolica, A.C.D.Torconca, Atletica 75, Bocciofila Cattolica, Boxe Team Cattolica, 
Cattolica  Volley,  Centro Danza,  Circolo Nautico Cattolica,  Circolo Tennis Cattolica, 
S.M.K.  Tae  Kwon  Do  Club  Cattolica,  Centro  Kiai,  S.Karate  Cattolica,  La  Nuova 
Accademia,  Moto Club Cattolica,  S.C.C.Basket,  U.S.Superga 63,  Velo  Club,  T.K.D. 
Olimpic Cattolica, Circolo Tennis Cerri,  Junior Torconca, Santos F.C., Team Regina, 
Aldebaran, Cattolica Kite, Puravida, Circolo Scacchistico Regina;

Preso  atto  che  il  Regolamento  prevede  il  termine  per  la  presentazione  della 
domanda del 20 novembre 2010;

Visto:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di approvare il modulo di domanda, allegato alla presente determinazione, per 
l'accesso alla graduatoria per l'idoneità alla concessione in gestione ed in uso degli 
impianti sportivi e per l'erogazione  di eventuali contributi;

2)  di confermare nel 20 novembre 2010 il termine per la presentazione della 
domanda per l'accesso alla graduatoria;

Pratica  812  Determinazione Dirigenziale  n.  763 del  19/10/2010 pag. 3 di 4



3) di individuare nella persona del dirigente, Dott. Francesco Rinaldini, il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 
determinazione;

 4)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, all'ufficio Segreteria.  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  812  Determinazione Dirigenziale  n.  763 del  19/10/2010 pag. 4 di 4


